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
ная, 32, 8/12 эт., 39 кв.м, ремонт 
от застройщика, с/у совмещ., ка-
фель, душ. кабина, 3300 т.р., торг. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-924-894-34-18.
1-комн. кв., ул. Дальневосточная, С.-
Восток, 1 эт., ремонт, 40 кв.м, чистый 
подъезд, хор. соседи, 3100 т.р., торг, 
ипотека. Тел. 8-914-024-51-07.
1-комн. кв., ул. Дальняя, 26, 3 эт., 
улучшен. пл., косм. ремонт, заме-
нена сантех., сейф. дверь, натяжн. 
потолок в комнате, торг. Тел. 8-914-
785-55-12.
1-комн. кв., ул. Дальняя, 26, Кирпи-
чики, 4 эт., 30,5 кв.м, солн., обычн. 
сост., АН РосКамВосток. Тел. 8-914-
628-44-44.
1-комн. кв., ул. Звездная, 12/1, но-
вой пл., 1 эт., 32 кв.м, срочно, АН 
«Проспект Недвижимость». Тел. 34-
11-44, 22-71-77.
1-комн. кв., ул. Звездная, 20а, 30 
кв.м, косм. ремонт, окна и балкон 
ПВХ, вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Тел. 481-200, 440-900.
1-комн. кв., ул. Звездная, 4 эт., новой 
пл., очень хор. рем., с/у под ключ, 
заменено все, удобный р-н, остается 
мебель и тех. Тел. 8-963-833-35-65.
1-комн. кв., ул. Звездная, 4, Гори-
зонт, 3 эт., брежн., 29 кв.м, обычн. 
сост., балкон, все рядом, вид. Тел. 
48-11-01.
1-комн. кв., ул. Звездная, 5/2, 4 эт., 
31 кв.м, новая план., хор. косм., бал-
кон с кап. мостиком, ванная кафель, 
рядом а/о, 3100 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.

1-комн. кв., ул. Корякская, 3, 
балкон, 4/4 эт., меблирована, 
косм. ремонт, 1950 т.р., торг. 

Тел. 8-909-837-16-23.

1-комн. кв., ул. Ларина, 8, Елизово, 
новая планир., 31 кв.м, 2 эт., балкон, 
окна ПВХ, серый ключ, 1750 т.р. Тел. 
48-11-01.

1-комн. кв., ул. Кроноцкая, 2 эт., 
солн., мебель остается, собственник. 
Тел. 8-961-962-38-62.
1-комн. кв., ул. Ленинградская, 1, 4 
эт., окна ПВХ, сантех. и радиаторы 
заменены, косм. рем., или поменяю 
на 2-комн. кв., можно 1 эт. Тел. 
8-914-999-55-24, 440-900.
1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, 
2 эт., 34 кв.м, улучшен. план., косм. 
ремонт. Тел. 8-914-627-40-60.
1-комн. кв., ул. Ленинградская, 124, 
Коммунпроект, 2 эт., 33,9 кв.м, вх. 
сейф. дверь, пласт. окна, стояки, 
сантех. заменены, ГВС к/год, воз-
можен обмен на частный дом. Тел. 
8-962-282-96-84, 8-914-620-57-64.
1-комн. кв., ул. Мишенная, 118, Се-
роглазка, брежн., 31 кв.м, кухня 6 
кв.м, 3 эт., деревян. балкон, простой, 
чистенький ремонт, ванная, туалет 
кафель, сейф. дверь, 2300 т.р., торг. 
Тел. 8-963-831-50-12.
1-комн. кв., ул. Молчанова, 1, 
без ремонта, 2800 т.р. Тел. 8-914-
786-64-17.
1-комн. кв., ул. Нагорная, 27а, Ели-
зово, 33 кв.м, 5 эт., с/у разд., бал-
кон, рядом ост., шк., д/с, 1550 т.р. 
Тел. 48-11-01.
1-комн. кв., ул. Обороны 1854 г., 18, 
хрущ., 2 эт., солнечная, вид на бухту, 
1200 т.р. Тел. 477-001.
1-комн. кв., ул. Обороны 1854 г., 24, 
2 эт., косм. ремонт, мебель, солн., 
вид на бухту. Тел. 8-902-463-70-01.
1-комн. кв., ул. Обороны, 20, п. За-
войко, 1 эт., 1250 т.р. Тел. 8-900-435-
29-84.
1-комн. кв., ул. Обороны, р-н За-
войко, 2 эт., солнечная сторона, 
замена двери, окна, сантех., сост. 
обычное, договор при осмотре 
покупателя, квартиры. Тел. 8-909-
837-87-95.
1-комн. кв., ул. Океанская, 121/2, 
жил. сост., солнечная, мебель, ипо-
тека подходит. Тел. 8-914-997-89-14.
1-комн. кв., ул. Океанская, 65/3, 
33 кв.м, 5 эт., улучшен. план., окна 
заменены, вх. сейф. дверь. Тел. 481-
200, 440-900.
1-комн. кв., ул. Океанская, 65/4, 3 
эт., S 30 кв.м, хор. сост. Тел. 317-555.
1-комн. кв., ул. Океанская, 92б, 30 
кв.м, 2175 т.р., торг, АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-924-780-
42-03.
1-комн. кв., ул. Океанская, 92б, 4 
эт., улучшен., с/у - кафель, окна, 
с/т, 2100 т.р., торг. Тел. 8-914-627-
81-00.
1-комн. кв., ул. Океанская, 98, ре-
монт, окна ПВХ, сантех., двери за-
менены, 29 кв.м, 1 эт., 2350 т.р. Тел. 
8-924-685-23-00, 8-924-685-23-00.
1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 45, р-н 
Завойко, 4 эт., S-31 кв.м, солн., те-
плая, чистая, готова к проживанию, 
все рядом. Тел. 8-924-585-77-11, 
45-77-11.
1-комн. кв., ул. П. Ильичева, 74, За-
войко, 3 эт., пл. окна, сантех., косм. 
ремонт, мебель, быт. тех., почти все 
новое, все для проживания, 100 м 
д/с, шк., дом панельный, держит 
сейсмобаллы. Тел. 8-961-969-63-10.
1-комн. кв., ул. Павлова, 4, «Строй-
материалы», брежневка, S - 31, кух-
ня - 6, комната - 18 кв.м, солнечная, 1 
эт., заменены только окна, 1980 т.р. 
Тел. 8-963-831-50-12.
1-комн. кв., ул. Попова, 37, 30 кв.м, 3 
эт., обычн. жилое сост., ч/меблиро-
вана. Тел. 488-555, 260-080.
1-комн. кв., ул. Рябиковская, 10, 
р-н Красная сопка, МГС, 4 эт., S-34,0 
кв.м, квадратная кухня, середина, 
балкон, ванная кафель, пол подо-
грев, отличное жил. сост., 2150 т.р., 
фото Avito.ru, Kapital41.ru Тел. 48-
10-81, 8-909-832-75-34.
1-комн. кв., ул. Савченко, 24, 37 
кв.м, ремонт от застройщика, па-
норамный вид, вся инфраструктура 
в шаговой доступности. Тел. 481-
200, 440-900.

1-комн. кв., ул. Савченко, 
24, новострой, 3 эт., 37 

кв.м, свежий ремонт, солн., 
документы готовы, в кв. никто 

не жил, 2800 т.р., торг. 
Тел. 450-520.

1-комн. кв., ул. Савченко, 24, С.-
Восток, новострой, в 12-эт. доме, S- 
36 кв.м, 8 эт., комн. студия, ремонт 
от застройщика, балкон, чистая, 
солнечная, 2870 т.р. Тел. 8-963-831-
50-12.
1-комн. кв., ул. Садовая, 5/5, 31 
кв.м, брежн., ч/ремонт, 2500 т.р. 
Тел. 8-914-789-22-45.
1-комн. кв., ул. Терешковой, 8, БАМ, 
4 эт., кап. рем., с/у - кафель, 2600 
т.р. Тел. 8-914-627-81-00.
1-комн. кв., ул. Уссурийская, 2, 
Моховая, 2 эт., 33,3 кв.м, солн., но-
вострой, АН РосКамВосток. Тел. 
8-914-628-44-44.
1-комн. кв., ул. Фестивальная, 25, 3 
эт., середина, 38 кв.м, шикарный вид 
на бухту, хор. жилое сост., все заме-
нено. Тел. 45-27-28, 44-05-44.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 29, 
Горизонт-С., брежн., 31кв. м, кух-
ня 6 кв.м, 5 эт., ремонт хор., косм., 
все заменено, и все рядом, ост., шк. 
№34, д/с №6, 2470 т.р. Тел. 8-963-
831-50-12.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 33, 3 
эт., брежн., 31,2 кв.м, теплая, сухая, 
отл. ремонт, с/у заменен, без мебе-
ли, пласт. окна, 2600 т.р. АН «Петро-
павловск Регион». Тел. 8-962-290-
28-01.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
1 эт., улучшен., эркер, 36 кв.м, сан-
тех. заменена, ремонт, натяж. по-
толки, ч/меблирована, 2800 т.р. 
АН «Петропавловск Регион». Тел. 
8-962-290-28-01.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
2 эт., 39 кв.м, улучшен., с ремонтом, 
натяжн. потолки, сантех., ванная 
под ключ, с мебелью, без торга, 
2900 т.р. АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-962-290-28-01.
1-комн. кв., ул. Циолковского, 35/1, 
Горизонт, 2 эт., улучшен., 36 кв.м, 
косм., счетчики, окна ПВХ, шкаф-
купе, все рядом, вид. Тел. 48-11-01.
1-комн. кв., ул. Чубарова, 5/3, 
за бассейном, 2 эт., середина, МГС, 
35,9 кв.м, с/у под ключ, сантех. за-
менена, пл. окна, балкон, м/к двери, 
очень теплая, сухая. Тел. 8-963-832-
68-37.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв. в 4-х кв. доме, ул. Ми-
шенная, 4, 39 кв.м, с земельным уч., 
централизованное водоснабжение 
и канализация, остается мебель, 
СВ-Недвижимость. Тел. 8-914-622-
38-50.
2-комн. кв., 37 кв.м, 3 эт., окна, с/т, 
хор. сост., 2500 т.р. Тел. 8-914-627-
81-00.
2-комн. кв., 8 км, 2 эт., 45 кв.м, 
брежн., косм. ремонт, ч/меблир., 
окна и стояки заменены, р-н с раз-
витой инфраструктурой. Тел. 8-963-
833-35-65.
2-комн. кв., Авангард, 1 эт., окна, 
балкон, кап. мостик, пласт., погреб, 
заменена сантех., счетчики, сейф. 
дверь, косм. ремонт. Тел. 8-962-291-
04-39.
2-комн. кв., АЗС, МГС, пл. окна, де-
ревянный балкон, кв. с рем., туалет 
и ванная совместная под ремонт, вх. 
сейф. дверь, 45,6 кв.м, АН «Про-
спект Недвижимость». Тел. 22-71-
77, 34-66-44.
2-комн. кв., БРС, 2, 4 эт., середина, 
сделан ремонт, все заменено, 3750 
т.р., торг. Тел. 8-914-785-55-12.
2-комн. кв., БРС, 3, 1 эт., обычн. 
сост., окна заменены, новая сантех., 
в собствен. менее 3-х лет, без по-
средников, фото на авито. Тел. 
8-924-792-54-18, 22-86-89.
2-комн. кв., г. Благовещенск, 
Амурской обл., 2-й микрорайон, 
54 кв.м, жилое сост. Тел. 8-961-
969-93-19.

2-комн. кв., Горизонт, серед. 
дома, 5 эт., 44 кв.м, косм. 

ремонт, окна пласт., в зале 
натяж. потолок, с/у под ключ, 
кафель, солн. и сухая, 3400 т.р. 

Тел. 44-44-71, 318-444.
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
роглазка, МГБ, 1 эт., S-60,2, пл. окна, 
трубы и сантех. заменены, очень те-
плая, солнечная и сухая, без ремон-
та, недорого, АН «Проспект Недви-
жимость». Тел. 22-71-77, 34-99-44, 
8-962-280-91-04.
4-комн. кв., ул. Океанская, 79, Садо-
вая, 61,4 кв.м, 3 эт., угловая, сухая, 
стандартное сост., 3500 т.р. Тел. 
8-914-786-88-18.
4-комн. кв., ул. Пономарева, 10, 3 
эт., 65,9 кв.м, с ремонтом, все заме-
нено, санузел раздельно, рядом шк., 
д/с, шлагбаум, дет. поликлин., 3700 
т.р. АН «Петропавловск Регион». 
Тел. 8-962-290-28-01.
4-комн. кв., ул. Попова, 37, 62 кв.м, 
2 эт., окна и балкон ПВХ, косм. ре-
монт, вся инфраструктура в шаговой 
доступности, 3600 т.р. Тел. 481-200, 
400-900.
4-комн. кв., ул. Тушканова, 2, крас-
ная линия, 3 эт., пл. окна, мебель, 
быт. тех., эл. титан, 6000 т.р., или 
сдам на длит. срок для жилья или 
под офис, сдача по договоренности. 
Тел. 45-88-88.
4-комн. кв., ул. Фролова, 2, С.-Вос-
ток, удобное расположение дома, 
все рядом, 3 эт., серед., два балко-
на, кап. мостик, пласт. окна, 78 кв.м, 
сейф. дверь, солн., 5750 т.р., торг. 
Тел. 8-902-463-09-77, 47-09-77.
4-комн. кв., ул. Фурманова, 7, 75 
кв.м, улучш., эркер, 5 эт., сухая, те-
плая, солн., обычн. сост., совсем 
недорого, 2300 т.р., звоните - дого-
воримся. Тел. 8-962-281-67-25.
4-комн. кв., ул. Школьная, 13, 26 км, 
срочно, новый МГС, 66,5/48,7/8,3, 
солнечная, хор. рем., меблиров., 
все рядом, недорого, срочно, ЛЕ-
ДА-недвижимость. КАППРИ. Тел. 
48-14-18.
5-комн. кв., пр. 50 лет Октября, 13а, 
6 км, 2 эт., серед., комн. разд., окна 
пласт., сантех. заменена, с/у совме-
щен - кафель, м/к двери, косм. рем., 
рядом вся инфраструктура, возмож-
но использование под офис, АБСО-
ЛЮТ-недвижимость, КАППРИ. Тел. 
346-771, 222-100.
8-комн. кв., шикарная, на всем эт., 
S-138,8 кв.м, хор. рем., полностью 
меблиров., сантех. заменена, окна 
пл., м/к двери, сейф. дверь, удоб-
ное месторасположение, рядом д/с, 
шк., маг., АБСОЛЮТ-недвижимость, 
КАППРИ. Тел. 346-883, 222-100.
долю в кв., ул. Горького, красная 
линия, теплая, сухая, солн., ремонт, 
балкон, 900 т.р. Тел. 8-962-216-75-
94, 48-61-44.

ДОМА

дом 140 кв.м, жилая - 100 кв.м, 6 км, 
вид на бухту, рядом шк., д/с, свежий 
рем., фото на: avito.ru Тел. 8-914-
629-05-58.
дом 1-эт., 76 г.п., ул. Авиаторов, р-н 
Халактырка, а/о «Аэропорт», авт. 
№24, 4-комн., S дома 48(32) кв.м, 
подвал, подъезд круг. год, 1600 
т.р. Тел. 45-20-00, 8-951-290-20-00 
(СМС), 8-924-894-92-00.
дом 2-эт., п. Геологи (Термальный), 
ул. Паратунская, жилой, S-дома 155 
кв.м, S-уч. 1633 кв.м, большая кухня, 
баня, бассейн, 4 теплицы, 6-комн., 
камин, 12800 т.р. АН «Петропавловск 
Регион». Тел. 8-924-894-34-18.
дом 3-эт., ул. Мишенная, Сероглаз-
ка, жилой, S дома 360 кв.м, уч. 12 
сот., все в собствен., перспективное 
расположение, под отделку, 11580 
т.р., торг. АН «Петропавловск Реги-
он». Тел. 8-924-894-34-18.
дом в Краснодарском крае, S - 98 
кв.м, возможен обмен на г. П.-Камч. 
Тел. 8-914-627-70-15, 8-914-023-
86-21.
дом загородный, S-300 кв.м, 3 эт., 
р-н женского монастыря, ремонт, 
мебель, проезд, свет, проживание к/
год, баня, бассейн, зеленая зона, бе-
седка, 8500 т.р. Тел. 8-914-787-71-11.
дом каркасно-засыпной, 1-эт., 16 
км, свет, вода колодец, септик, 50,5 
кв.м., зем. уч. 1640 кв.м, в собст-
венности, ровный, от центральной 
дороги 80 м, АН «Проспект Недви-
жимость». Тел. 22-71-77, 345-444, 
34-66-44.

дом на 13 км, уч. 6 сот. и  земельный 
участок 10 сот. Тел. 8-962-216-19-30, 
8-914-780-15-24.
дом отличный, 26 км, 2-эт., S-200 
кв.м, 5-комн., с хор. рем., меблиров., 
баня, гараж, теплица, отопление ав-
тоном., уч. 8 сот., 7000 т.р. Тел. 481-
200, 440-900.
дом щитовой по финской техноло-
гии, на фундаменте, 20 км, от цен-
тральной дороги 180 м, торг. Тел. 
8-924-894-66-44.
дом, 28 км Елизовской трассы, мкр. 
Южный, уч. 10,5 сот., дом 79 кв.м, 3 
комн., жилой, отопление бойлерное, 
вместе с агробизнесом доходом 
1 млн руб./год, возможен обмен, 
6000 т.р. Тел. 8-914-023-10-30.
дом, Елизово, ул. Большакова, 14 
сот., 1-эт. дом, 01 г.п., мансарда, 135 
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
есть, длительно, помесячно, 28 т.р. + 
свет. Тел. 8-909-835-69-92.
2-комн. кв., 5 км, длительно. Тел. 
8-909-831-77-16.
2-комн. кв., Горизонт, длительно, 
мебель, быт. техн., семье, 23 т.р. + 
счетчики. Тел. 8-909-834-12-70.
2-комн. кв., Дачная, возле почты, 
есть все, на длит. срок. Тел. 8-909-
836-95-94.
2-комн. кв., на длит. срок, ост. 
Садовая, 23 т.р. + свет, не посред-
ник. Тел. 8-924-783-41-19.
2-комн. кв., порядочным людям в ком-
мунальной квартире, недорого, ул. Ря-
биковская. Тел. 8-924-890-88-50.
2-комн. кв., Силуэт, ремонт, все 
есть, 28 т.р., без посредников. Тел. 
8-914-781-11-87.
2-комн. кв., славянам, меблирова-
на, на длит. срок, 23 т.р. + счетчики. 
Тел. 8-962-280-45-38.

2-комн. кв., ул. Бохняка, 16/1, 
на длит. срок, с быт. тех., частично 
меблиров. Тел. 8-914-999-17-24.
2-комн. кв., ул. В. Кручины, 4/1, но-
вой пл., хор. рем., встроенная кухня, 
раскладной диван, 2-спальн. кро-
вать, можно с животными, на длит. 
срок, стартовая цена 20 т.р. или луч-
шее предложение. Тел. 32-11-99.
2-комн. кв., ул. Владивостокская, 8, 
славянам, распашонка, очень теплая, 
есть мебель и быт. тех., на длит. 
срок. Тел. 8-909-836-33-32.
2-комн. кв., ул. Ларина, С.-Восток, 
семье РФ, меблиров., удобное рас-
положение, посредникам не бес-
покоить. maxo-dvo@yandex.ru Тел. 
8-964-724-61-92, 8-909-880-47-74 
(после 17 ч.).
2-комн. кв., ул. Океанская, есть все 
для проживания, мебель и быт. тех., 
20 т.р./мес. Тел. 8-900-440-69-18.
2-комн. кв., ул. Пономарева, Садо-
вая, жил., сост. обычное, быт. тех., ме-
бель, на длит. срок, не агентство. Тел. 
8-962-282-17-15, 8-921-092-72-24.
2-комн. кв., ул. Уральская, 1, Елизо-
во, 2-й бугор, 3 эт., обычн. сост., 18 т. 
р. + счетчики. Тел. 48-11-01.
3-комн. кв., п. Нагорный, 20 км, ул. 
Юбилейная, 6, на длит. срок. Тел. 
444-733.
3-комн. кв., р-н СРВ, теплая, сухая, 
семейным, есть все необходимое 
для проживания, длительно. Тел. 
8-924-685-86-70.
3-комн. кв., Сероглазка, длительно, 
желательно организации, рядом по-
ликлиника, ухоженная, быт. техн., 
пласт. балкон, все условия, славя-
нам. Тел. 8-924-891-50-74.
3-комн. кв., ул. Ак. Курчатова, 7, р-н 
Звездная, улучшен., 3 эт., S общ. - 76 
кв.м, полностью с ремонтом и обста-
новкой. Тел. 44-46-48, 34-66-44.
3-комн. кв., ул. П. Ильичева, п. За-
войко, меблирована, длительно, 20 
т.р. + свет. Тел. 8-962-280-06-98.
3-комн. кв., ул. Топоркова, 3, ре-
монт, полностью укомплектована, 
ухоженная, на длит. срок. Тел. 
8-914-786-51-29.
4-комн. кв., на длит. срок, пустая, 
без ремонта, недорого, можно ино-
странным гражданам. Тел. 8-951-
290-37-77.
4-комн. кв., ул. Тушканова, 2, крас-
ная линия, 3 эт., пласт. окна, мебель, 
быт. техн., или продам, 6000 т.р. Тел. 
45-88-88.
5-комн. кв., ул. Курчатова, 9, люкс, 
2-уровневая кв., квартира полностью 
готова к комфортному проживанию, 
мебель и быт. тех., можно помесяч-
но. Тел. 8-909-836-33-32.
5-комн. кв., ул. Курчатова, 9, люкс, 
2-уровневая кв., отл. сост., все заме-
нено, окна, двери, узаконенная пере-
планировка, два с/у, большая ван-
ная комната, 112 кв.м, очень теплая, 
солн., остается практически вся ме-
бель, реальному покупателю очень 
хор. торг. Тел. 8-909-836-33-32.
«АН РЕГИОН» сдаст квартиры в лю-
бых районах города, от месяца и бо-
лее. Тел. 47-47-00, 260-080.
квартиру в г. П.-Камч., в разных р-
нах. Тел. 8-962-280-86-96.
квартиру в г. П.-Камч., помогу подо-
брать отличную квартиру, выгодно 
сдать и снять. Тел. 8-924-586-07-00, 
30-21-30.
квартиру или комнату на длит. срок, 
помесячная оплата, с мебелью, рем., 
или обычную, пустую. Тел. 8-961-
969-78-60.
комнату в квартире, 9 км. Тел. 
8-924-793-95-56.
комнату в частном доме со всеми 
удобствами, а/о «Беринга», в сто-
рону Сероглазки, дом у дороги. Тел. 
8-900-444-90-47.
комнату на Садовой, солнечная. 
Тел. 8-914-020-61-66.
комнату, 7 т.р., квартиру - 15 т.р., 
КП, СРВ, 10 км, Силуэт. Тел. 8-914-
020-61-66.
комнаты, 1-; 2-комн. кв. в Ок-
тябрьском р-не, на длит срок. Тел. 
450-520.

СНИМУ
1-; 1,5-; 2-; 3-; 4-комн. кв. с евроре-
монтом, помесячно, длительно. Тел. 
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